Una vez concluido el proceso de elaboración de los pliegos para la Licitación Pública Nacional con financiamiento BID, solicita la aprobación de 

inicio del proceso "FISCALIZACIÓN PARA LA REPOTENCIACIÓN DE LA LÍNEA DE SUBTRANSMISIÓN DESDE LA S/E  JIVINO DE 

TRANSELECTRIC HASTA LA S/E JIVINO DE CNEL UN SUCUMBÍOS", se presentan los siguientes parámetros:

Detalle

USD 39.404,18 (TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUATRO CON 18/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), más IVA. 

La cancelación estará directamente relacionada con el porcentaje de avance de obra a ser fiscalizada (planilla 

bimensual), por proyecto, previo a la recepción de los siguientes documentos: